MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria VTP.0086/2020 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 07/12/2020    |    Retirada em: ____/____/2020

PORTARIA Nº VTP.0086/2020, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2020

Designa servidor para substituição do Coordenador de Apoio
à Direção do Câmpus Votuporanga, por motivo de férias.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando o
Processo Suap nº. 23441.001164.2020-12,

RESOLVE:

  Art. 1° – DESIGNAR o servidor FERNANDO BARÃO DE OLIVEIRA, ocupante

do cargo de Auxiliar em Administração, Siape 2040643, para substituir AUGUSTO MULAR MICENO,

Siape 1837456, como Coordenador de Apoio à Direção (FG-2), no período de 07/12/2020 a

23/12/2020, por motivo de férias.

  Art. 2°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI
Diretor-Geral

		2020-12-07T11:29:49-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890